
Contacto

Teléfono 917322876
Correo Electrónico licitaciones@fremap.es

Dirección Postal

Ctra. de Pozuelo, 61 - Edificio de la Sede Social
(28222) Majadahonda (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTRO/28/15/2024/0011 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2024
a las 13:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de FREMAP
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fremap.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D

Objeto del Contrato: Servicios de pequeñas reparaciónes de puertas automáticas

Las necesidades que deben satisfacerse mediante este procedimiento se especifican y describen en elDescripción 
objeto del contrato que se publica con el mismo.
Valor estimado del contrato 193 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 233,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 193 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ERREKA PUERTAS AUTOMATICAS

http://www.fremap.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D


Ofertas recibidas 1

NIF F20025268
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Contacto

Correo Electrónico automaticdoors@matz-erreka.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 193 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 233,53 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Este contrato menor se ha gestionado cumpliendo los requisitos procedimentales establecidos en la Ley de Contratos
del Sector Público.
Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica tanto alzado CON documento
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YkA%2BJ8mxoGGHC IsjvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000013535227 |  2024-000653066 | vie, 14 jun 2024 13:35:29:845 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90237500309352386940304231931389768577 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YkA%2BJ8mxoGGHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

